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Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel EROĞLU ve  

Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail GÜNEŞ’in Yalova Programı 

 

25 Kasım 2017 tarihinde Yalova ilinde düzenlenen törene,  Orman ve Su İşleri 

Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Yalova Valisi Tuğba Yılmaz, Yalova Milletvekili Fikri 

Demirel,MGM Genel Müdürü İsmail Güneş, MGM 1.Bölge Müdürü Ahmet Kocaman, 

kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye Başkanları, basın 

mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakan Eroğlu temel atma merasimi öncesinde Yalova Valiliğini ziyaret ederek 

düzenledikleri Basın Toplantısında açıklamalarda bulundular. Ardından temel atma 

törenine katıldılar 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr


TC 

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

 
2 

 

 Temeli atılacak 5 adet tesisin, 1 adedi sulama, 2 adedi ıslah tesisi, 1 adedi müteferrik 

OGM tesisleri, 1 adedi müteferrik DKMP tesisleridir. 21 000 000 TL‘ye mal olacak 

tesislerle, 2.130 dekar tarım arazisi sulanacak, 5 mahalle 510 dekar alan taşkınlardan 

korunacak, yangın ile mücadele daha etkin olunması ve orman köylülerinin desteklenmesi 

sağlanacak. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 

‘’Hükûmet olarak Yalova’ya 15 yılda 3,5 Milyar TL yatırım sağladık. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı olarak da son 15 yılda Yalova ilimize 130 Milyon TL yatırımlar yaptıklarını 

belirten Eroğlu;’’ Yalova’da 1 baraj ve 1 baraj derivasyonu inşa ettik. Yalova şehir 

merkezine ilave yıllık 13 milyon m
3
 içmesuyu sağladık. 4.730 dekar araziyi sulamaya 

açtık ve çiftçilerimize yıllık 5,6 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 5 derenin ıslahını 

tamamladık. ’dedi. 

Eroğlu; Ayrıca Bakanlık olarak Yalova’da 3,5 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 2 şehir 

ormanı, 3 bal ormanı ve 24 mesire yeri tesis ettik. Orman köylülerimiz için yeni gelir 

kapıları açtık. Delmece Yaylası ve Harmankaya Tabiat Parkları ile vatandaşlarımızı 

tabiatla buluşturduk. 7 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu 1 adet Deniz 

Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 1 adet Havaalanı Otomatik Meteoroloji 

Gözlem İstasyonu kurduk. ‘dedi. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Yalova’ya eli boş gelmediğini yine 

müjdelerle geldiğini belirterek, 05.03.2014, 25.05.2014 ve 20.11.2016 tarihlerinde 

Yalova’ya verdiği 229 Milyon TL’lik 30 Müjdeye ilave olarak, Bugünde toplam 

maliyetleri 11,5 Milyon TL olan 9 Müjde daha veriyoruz. Böylece Yalova’ya toplam 

maliyeti 240 Milyon TL Olan 39 Müjde vermiş oluyoruz. ’dedi. 
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Bu müjdelerin 2 âdeti DSİ’ye ait olup Bu tesislerin; 1’i sulama, 1’i taşkın koruma tesisidir. 

Bu tesislerle; 2.130 dekar arazi sulanacak ve 1 mahalle ile 250 dekar arazi taşkınlardan 

korunacaktır. ‘’dedi. 

Bakan Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a 

aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Sayın Bakanımızın programı nedeniyle Yalova’da bulunan Genel Müdürümüz İsmail 

GÜNEŞ Yalova Meteoroloji Müdürlüğünü de bu program kapsamında ziyaret ederek 

yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Meteoroloji 1. Bölge Müdürü Sayın Ahmet 

KOCAMAN da ziyarette hazır bulundu.  
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